

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/10613/23-1

Číslo zhotovitele: 22257

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Kamilem Válkem, tajemníkem

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[redacted]

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s. pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

VODO-TOPO Horecký s.r.o.

Šumice 126, 687 31 Šumice

Šumice 126, 687 31 Šumice

Ing. Michal Horecký, jednatel

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7211

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

Ing. Michal Horecký
[redacted]

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

Bankovní spojení:

MONETA Money Bank

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10613/23 uzavřené dne 12.06.2023 s předmětem smlouvy:

**VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ KOTELNY
MĚÚ UHERSKÝ BROD**

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán na základě odsouhlasených změn oproti projektové dokumentaci, víceprací vyžádaných objednatelem. Změny jsou popsány a zdůvodněny v změnovém rozpočtu (soupisu provedených prací.)

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	373.844,10 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+18.986,00 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	392.830,10 Kč
DPH 21%	82.494,32 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	475.324,42 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 35. schůze konaná dne 16.10.2023 č. usnesení 834/R35/23

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 31. 10. 2023

Zhotovitel:

Objednatel:

Ing. Michal Horecký
jednatel

Ing. Kamil Válek
tajemník městského úřadu

Soupis provedených prací k Dodatku č.1							
TZB - VZDUCHOTECHNIKA							
Akce:	MěÚ Uherský Brod - výměna stávající trubky						
Místo:	Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod						
Investor:	Město Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod						
				Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)
REKAPITULACE							
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB							
D 1.4.4 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ							
Zařízení č. 1 - úprava větrání							
						3 840	1 536
Montážní a spojovací materiál							
						600	510
Mezisoučet č. 1 - vzduchotechnická zařízení - celkem							
						4 440	2 046
Doprava							
						0	
PPV							
							0
Stavební výpomoci							
							2 000
Mezisoučet č. 2							
						4 440	4 046
Hodinová zúčtovací sazba							
							0
Mezisoučet č. 3 - montáž - celkem							
							4 046
HSV - lešení							
						0	
PSV - tepelné a protipožární izolace							
						9 000	1 500
PSV - stavební nátěry							
							0
HSV + PSV - celkem							
							1 500
Základní rozpočtové náklady							
						13 440	5 546
Dílenská montážní dokumentace							
							0
Dokumentace skutečného provedení							
							0
Měření hluku							
							0
Zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy							
							0
Inženýrská a koordinační činnost							
							0
Mezisoučet č. 4							
						13 440	5 546
CELKEM NÁKLADY (ceny uvedeny bez DPH)							
							18 986,00
DPH 21%							
							3 987,06
CELKEM NÁKLADY (ceny uvedeny vč. DPH)							
							22 973,06

Č. pozice	Popis položky	MJ	Množ	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)
	Zařízení č. 1 - Úprava větrání						
1.20	Vzduchotechnické potrubí sk. I - pozink. plech přívodní - čtyřhranné do obv. 1050 50 % tvar. Včetně přechodu	bm	4	960	384	3 840	1 536
	Zařízení č. 1 - Úprava větrání v 1. np - celkem					3 840	1 536
Č. pozice	Popis položky - soupis provedených prací	MJ	Množ	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál						
	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži se skládá:	kg	3	100		300	
	.lišty závěsné ZL 40 x 40						
	.závěsy ZL 8						
	.závěsy kruhové s tlumicí gumou						
	Zhotovení závěsů - nařezání profilů a závitových tyčí	kg	3		90		270
	Montáž závěsů - instalace závěsů na stavbě	kg	3		80		240
	Spojovací materiál	kg	1	150		150	
	.šroub se šestihrannou hlavou M 8 x 30 Zn						
	.matice šestihranná M 8 Zn						
	.podložka plochá střední 8,4 Zn						
	Těsnicí materiál - samolepicí pěnové těsnění	kg	1	150		150	
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál - celkem					600	510
	PSV tepelné a protipožární izolace						
	protipožární izolace potrubí na trny- odolnost 30 minut	m ²	5	1 800	300	9 000	1 500
	PSV tepelné izolace - celkem					9 000	1 500